- //I.ﬂll,/t ¥ 114 //"‘y,/,w;/'( ne
e del © /A-r//r

ﬁ%ﬁf’)&?‘,‘% Cofinanziato
SCUOLA € ’ dall'Unione europea
(DUDIT[NII

ISTITUTO COMPRENSIVO “F. D’AMICO”

Via Soldato Pitino s.n. - 96019 Rosolini (SR) —tel. 0931856582

PEO: sric85100a@istruzione.it PEC: sric85100a@pec.istruzione.it_Sito web: www.damicorosolini.edu.it
- C.F. 83000810891

Fondi Strutturali Europei — Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 - Fondo sociale europeo plus
(FSE+) — Priorita 1 — Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo specifico ESO4.6 — sotto-azione ESO4.6. A.4.A- Interventi
di cui al decreto n.72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito — Avviso Pubblico prot. n. 59369 del
19/4/2024 - Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l'inclusione e la socialita nel
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate).

[STITUTO COMPRENSIWVG - "F.D'AMICO"-ROSOLINMI
Prot. 0006065 del 25/07/2024

11-5 (Uscita) All'albo
Al sito Sez. PN 21-27
Amm. Trasparente

Cod. Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-SI-2024-293
CUP: G24D24002040007
TITOLO PROGETTO: “lo sport, tu teatro”

OGGETTO: nomina del Dirigente scolastico per la valutazione delle candidature per la selezione di DOCENTI
ESPERTI e TUTOR INTERNI partecipanti all’avviso prot. n° 5854 del 09/7/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I’Avviso interno prot. n° 5854 del 09/7/2024 finalizzato al reclutamento di Esperti e Tutor Interni per la
realizzazione del Progetto “lo sport, tu teatro” rif. Avviso Pubblico prot. N. 59369 del 19/4/2024 — Percorsi
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I'inclusione e la socialita nel periodo di
sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 (c.d. Piano Estate);
CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle istanze € scaduto in data 17.07.2024 alle ore 12.00;
VISTO I'esito dell’avviso di partecipazione prot. n° 5854 del 09/7/2024;

VISTE le istanze di partecipazione pervenute;

VISTO i CV allegati alle istanze di partecipazione;


mailto:sric85100a@pec.istruzione.it



RITENUTO di avere le competenze necessarie per esaminare e valutare in autonomia i CV delle candidature
Pervenute e ritenuto altresi non necessaria la nomina di una apposita commissione considerato il numero
esiguo di candidature pervenute;

DECRETA

e Dinominare se stesso come valutatore delle istanze pervenute;

e Diprocedere alla valutazione delle candidature per la selezione delle candidature per 'avviso interno
in oggetto;

e Diprovvedere a redigere e pubblicare apposita graduatoria/e relativa/e alle istanze pervenute.

Rosolini, 17/07/2024

Il dirigente scolastico
Dott.ssa Maria Chiara Ingallina*
*FIRMATO DIGITALMENTE



		2024-07-25T11:11:11+0200
	MARIA CHIARA INGALLINA




